"', \'-

PODER JUDICIÁRIO
, r-

TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIAO
, A' I;

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N2 679 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2008
~

O PRESIDENTE DQ TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!I,

REGIÃO, no uso das, atribuições que, lhe confere o artigo 16, inciso XXV,do
Regimento Interno, com' a. redação dada pela Emeooa Hegimental nQ 35, de

22/10/2003, resolve:
,\

à

D E S I G N A R nos termos 'qo art. 38 da Lei nQ
8.112/90, -com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c ds arts. 54 .e-55, daI ,

Resolução nQ 03/2008-CJP, a servidoraN.ÉLlA CRISTIf\.iACRUZ DE PAUlA,

Mat 765, Analista Judiciário, Classe "C", Padr~o;' .15, deste Tribunal" para
exercer, em'sugstituição, a função comissio~ada de Supervisar da Seçãoc.de

{ -

Apoio Judiciário e Administrativo, Código FC-05, do Gaôinete' do

Desembargador Federal Paulo RobertQ de Oliveira Uma, no pe~íodo de 15 de

setembro 8; 04 de, outubro de 2008, 'em' razão das fé'rias do titular ,JOSÉ
É3ARTOLOMEUDOS SANTOS.

"

PUBLIQUE-SE. REGfSTRE-SE. CUMP'RA-SE.

"

~

--'